МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2025 г. № 13
О назначении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2024 год
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – МО Сертолово), руководствуясь Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний в МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов от 23.06.2020 г. №20, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ
1. Назначить публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета МО Сертолово за 2024 год 14.04.2025 г. в 17 часов 00 минут по адресу: г. Сертолово ул. Молодцова д. 1 корп. 3, конференц-зал.
2. Инициатором проведения публичных слушаний считать совет депутатов МО Сертолово.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложению №1.

4. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета МО Сертолово за 2024 в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово не позднее 04.04.2025 г.

5. Установить, что предложения заинтересованных лиц по обсуждению отчета об исполнении бюджета МО Сертолово за 2024 год принимаются до 17.00 ч. 11.04.2025 г. в виде почтовых отправлений по адресу: 188650 г. Сертолово ул. Молодцова д.7 корп.2 администрация МО Сертолово и в электронном виде по адресу электронной почты: upravdelami@bk.ru.
6. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.
Глава муниципального

образования

                             С.В. Коломыцев
Приложение № 1

                                                                           к решению совета депутатов

                                                                           от 25.03.2025 г. № 13
Состав комиссии по проведению публичных слушаний

 по обсуждению отчета об исполнении бюджета МО Сертолово за 2024 год
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии:

	1
	Матусевич М.С.
	заместитель председателя совета депутатов МО Сертолово

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Карачёва И.В.
	заместитель главы администрации по финансам и экономике - председатель комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово

	Члены комиссии:

	3
	Могильников А.В.
	председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово

	4
	Кокорина Т.А.
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО Сертолово

	5
	Миллер Е.Г.
	начальник отдела местного самоуправления администрации МО Сертолово

	6
	Пичугин А.В.
	депутат 1 избирательного округа